様式第2号(第5条関係)

農業集落排水処理施設排水設備計画確認申請書

年　　月　　日

智頭町長　　　　　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　㊞

電話(　　)　　―

次のとおり工事を施工したいので、その計画(確認・変更確認)を申請します。

	工事区分
	新設　　　　増設　　　　改築

	設置場所
	智頭町大字

	建物の用途
	住宅　　店舗兼住宅　　工場　　その他(　　　　　)

	土地所有者
	住所

	氏名
	㊞

	建物所有者
	住所

	氏名
	㊞

	工事期間
	着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	委託業者名

(指定工事店)
	㊞
	排水設備責任技術者

	添付書類
	工事明細書　位置図　平面図　縦横断図　建築物の平面図

	確認通知
	この申請書及び添付書類に記載の排水設備計画は、法令、農業集落排水処理施設設置条例及びこれに基づく規則に適合することを確認しました。
	確認印

	受付

年　　月　　日

第　　　　　号
	完了検査

年　　月　　日

検査員　　　印